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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ, Q1 2026

Starkt resultat för första kvartalet med 91 
procents tillväxt jämfört med föregående år

Koncernens siffror i sammandrag
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JANUARI-MARS

• Nettoomsättningen uppgick till 25,4 (13,3) MSEK

• Rörelseresultatet uppgick till -37,5 (-59,8) MSEK

• Resultat efter skatt uppgick till -32,2 (-60,7) MSEK

• Resultat per aktie, före och efter utspädning 
-0,12 (-0,29) SEK

• Likvida medel uppgick vid periodens slut till 205,2
(107,2) MSEK 

Händelser efter periodens utgång

JANUARI-MARS

• Oncopeptides tillkännager en företrädesemission om cirka 200 
MSEK

• Oncopeptides erhåller fast-track-status för Window-of-
Opportunity-studie i glioblastom

• European Journal of Haematology: RWD-data stärker Pepaxtis 
roll i behandlingssekvensen vid multipelt myelom

• Oncopeptides initierar studie för att stärka real-world-evidens i 
Tyskland

• Prekliniska data för ny NK-cellsengagerare presenterades vid AACR:s årsmöte 2026
• Oncopeptides avser lämna in en typ II-variation för att expandera Pepaxtis indikation till behandling i tredje 

linjen



2

Vd-ord

 

I Tyskland, vår största marknad, har vi slutfört en strategisk 
översyn för att skärpa vårt fokus och optimera vår affärsmodell. 
Med stöd i denna nya modell har vi sett en kraftig ökning av 
antalet nya patienter, och vi är på god väg att nå lönsamhet på 

landsnivå i Tyskland under 2026. Som en del av detta arbete har 
vi initierat MARINA-studien, en prospektiv icke-interventionell 
studie utformad för att fånga nyanserna i modern 
myelombehandling. Studien kommer att ge tyska hematologer 
högkvalitativ ”real-world evidence” och specifikt undersöka 

Pepaxtis nytta som en överbryggande behandling före 
immunoterapier.

Italien fortsätter att bidra starkt till vår tillväxt och överträffar våra 
förväntningar. Under kvartalet publicerades en ny real-world-
studie, genomförd vid IRCCS Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Bologna i Italien, som bekräftar effekten och 

säkerheten hos Pepaxti. Datan stöder den positiva kliniska 
erfarenhet som genereras i Italien.

Samtidigt har Spanien har fortsatt att prestera under förväntan. 
Detta beror till stor del på hur en läkarstrejk fortsatt pressade 
hela multipelt myelom-marknaden under början av året, vilket 
ledde ti ll både ökat tryck från konkurrenter och begränsad 
tillgång till läkare. Vi fortsätter att följa utvecklingen och vidtar 

alla åtgärder för att ta igen försäljningen i Spanien. 

Efter kvartalets utgång meddelade vi vår avsikt att lämna in en 

typ II-variation för att utöka indikationen för Pepaxti. Vid ett 
godkännande förväntas expansionen till den tredje 
behandlingslinjen både fördubbla den nuvarande 
adresserbara patientpopulationen för Pepaxti i Europa och 
fördubbla det genomsnittliga antalet behandlingscykler för 

patienter. Förutsatt att bolaget lyckas ge patienter ti llgång till 
den utökade indikationen i tillägg til l den nuvarande fjärde 

behandlingslinjen kan detta få en betydande positiv effekt på 
Pepaxtis försäljning i Europa.

Under det andra kvartalet drar kongress-säsongen igång med 
flera viktiga möten som vi utnyttjar för att skapa en ännu 
starkare förståelse för Pepaxti och vår positionering i linje med 

europeiska riktlinjer. I juni ser vi fram emot att delta i European
Hematology Association (EHA) 2026-kongressen i Stockholm. 
Det ger Oncopeptides en möjlighet att ytterligare stärka våra 
relationer med några av världens främsta experter inom 
hematologi i vår egen hemstad.

Utöver multipelt myelom gör vi framsteg i att diversifiera vår 
portfölj genom att föra vår pipeline vidare in i nya indikationer 

och marknader med enorm potential. Vår PDC-plattforms 
dokumenterade förmåga att korsa blod-hjärnbarriären i 
djurmodeller har lett oss till att gå vidare med en kapitaleffektiv 
"Window of Opportunity"-studie inom glioblastom, en sjukdom 
med en uppskattad global marknadspotential på 8 miljarder 

USD. Studien beräknas starta under 2026 och syftar till att 
generera "proof-of-concept"-data på människa som visar att 
våra PDC:er effektivt kan nå hjärntumörer. Att bevisa detta 
skulle adressera en av de största utmaningarna inom 
läkemedelsutveckling för aggressiva hjärntumörer.

För att stärka vår finansiella ställning och stödja vår väg mot 
långsiktig tillväxt meddelade vi under kvartalet en 

företrädesemission om cirka 200 miljoner kronor. Den stöddes 
av vår största aktieägare HealthCap och syftar till att 
tillhandahålla det kapital som krävs för att finansiera vår 
kommersiella verksamhet tills vi når ett positivt kassaflöde 
under 2027. Utöver att säkra vår nuvarande verksamhet 

kommer dessa medel att göra det möjligt för oss att avancera 
vårt glioblastomprogram till initial proof-of-concept i människa. 

Vi behåller vårt fokus på finansiell disciplin och styr aktivt vår 
kostnadsbas för att ligga i linje med vår intäktsutveckling.

Slutligen har våra förhandlingar i Japan tagit längre tid än 
väntat med flera förseningar utom vår kontroll. Detta har lett till 
vårt beslut att återigen öppna upp för parallella diskussioner 
med flera partners. 

Vi går in i resten av året stärkta av att vår mer slimmade och 

fokuserade organisation har börjat påverka våra resultat på ett 
positivt sätt. Jag ser fram emot fortsatt försäljningstillväxt, nya 
vetenskapliga milstolpar och att kontinuerligt följa hur vi gör 
skillnad för patienter med aggressiva tumörer varje dag.

Oncopeptides levererade en stark start på 2026, med en nettoomsättning för första kvartalet på 25,4 miljoner kronor. Detta innebär en ökning med 91 procent jämfört med 
samma period 2025. Resultatet återspeglar en fortsatt stark efterfrågan på Pepaxti i Italien, där den kommersiella lanseringen har fortsatt att överträffa våra initiala förväntningar. 
Detta i kombination med en återgång till stabila tillväxttal i Tyskland. Samtidigt som vi navigerar i ett snabbt föränderligt terapeutiskt landskap, markerar detta kvartal ett viktigt 
steg i både vårt kommersiella genomförande och vår strategiska utveckling som bolag.
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Stockholm, 13 maj 2026

Sofia Heigis
Vd
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INTÄKTER
Pepaxtis nettoomsättning under 
kvartalet var 25,4 (13,3) MSEK. 
Omsättningen för perioden avser endast 
Europa.

BRUTTORESULTAT 
Bruttovinsten under kvartalet var 25,1
(13,4) MSEK.
 
RÖRELSEKOSTNADER
Rörelsekostnaderna under kvartalet var 
62,6 (73,2) MSEK. En minskning på grund 
av kostnadsmedvetenhet och ökat fokus 
på hur bolaget bedriver sin forsknings-
och utvecklingsverksamhet.

KOSTNADER FÖR FORSKNING OCH 
UTVECKLING
Forsknings- och utvecklingskostnaderna 
under kvartalet var 21,5 (28,7) MSEK. 
Inga kliniska studier pågår för 
närvarande.

MARKNADS- OCH 
FÖRSÄLJNINGSKOSTNADER
Marknadsförings- och försäljnings-
kostnaderna under kvartalet var 31,1 
(28,5) MSEK. Kostnaderna avser 
pågående kommersialiseringsaktiviteter i 
Europa, med fokus på Tyskland, Spanien 
och Italien.

ADMINISTRATIVA KOSTNADER 
Administrativa kostnader under kvartalet 
var 13,2 (16,8) MSEK.

KOSTNADER FÖR AKTIERELATERADE 
INCITAMENTSPROGRAM 
För kvartalet uppgick kostnaderna, 
inklusive sociala avgifter, för 
aktierelaterade incitamentsprogram till 
0,2 (0,8) MSEK. Kostnaden påverkar inte 
kassaflödet under perioden. Se not 8.

SKATT OCH RESULTAT
Resultatet under kvartalet var -32,2 
(-60,7) MSEK. Detta motsvarar ett 
resultat per aktie för kvartalet på -0,12 
(-0,29) kronor. 

KASSAFLÖDE, INVESTERINGAR OCH  
FINANSIELL STÄLLNING
Kassaflödet från den löpande 
verksamheten för kvartalet uppgick till 
-45,6 (-68,3) MSEK. 

I mars genomförde bolaget en 
nyemission som ökade likviditeten med 
167 miljoner kronor efter 
emissionsrelaterade kostnader. Eget 
kapital i koncernen uppgick till 76,8 (-
5,8) miljoner kronor vid periodens slut. 
Moderbolagets eget kapital uppgick till 
517,6 (458,4) miljoner kronor. 

FÖRETRÄDESEMISSION 2026
Den 19 februari meddelade bolaget att 
styrelsen har beslutat att genomföra en 
garanterad nyemission om cirka 200 
MSEK (garanterad upp till 190 MSEK 
inklusive teckningsförbindelser från 
bolagets största ägare samt ledning och 
styrelse) med företrädesrätt för bolagets 
befintliga stamaktieägare baserat på 
bemyndigandet från årsstämman den 22 
maj 2025, med stöd av bolagets största 
aktieägare samt ledning. Syftet med 
företrädesemissionen är främst att 
finansiera den pågående 
kommersialiseringen av Pepaxti® i 
Europa fram till dess att bolagets 
kommersiella del förväntar sig att ha ett 
positivt kassaflöde under 2027, samt en 
fokuserad utveckling av bolagets projekt 
för indikationen Glioblastom in i klinisk 
fas. 

Resultatet av nyemissionen 
tillkännagavs den 16 mars, vilket 
resulterade i en kapitaltillförsel efter 

emissionsrelaterade kostnader på 167 
miljoner kronor.

ANSTÄLLDA 
Vid utgången av kvartalet uppgick 
antalet anställda till 77 (75).

MODERBOLAG 
Moderbolagets verksamhet motsvarar i 
allt väsentligt koncernens verksamhet, 
varför kommentarerna om koncernen 
även gäller moderbolaget. 

ONCOPEPTIDES AKTIE 
Vid utgången av året uppgick antalet 
registrerade aktier som är berättigade till 
handel och röster i Oncopeptides till 
395 287 003, inklusive de 14 138 885 C-
aktier som innehas av bolaget.

GRANSKNING 
Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer.
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Signaturer
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 
delårsrapporten ger en rättvisande bild av koncernens och 
moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står 
inför.

Stockholm den 13 maj, 2026
 

Per Wold-Olsen Sofia Heigis
Styrelseordförande VD

Christine Rankin
Styrelseledamot

Per Samuelsson
Styrelseledamot

Brian Stuglik

Styrelseledamot
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Koncernens rapport över totalresultatet i sammandrag
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag
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Moderbolaget resultaträkning i sammandrag Moderbolagets balansräkning i sammandrag
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Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag

O N CO P E P T I D E S  |  D E L Å R S R A P P O R T  Q 1  2 0 2 6



Not 1  - ALLMÄN INFORMATION
Denna delårsrapport omfattar det svenska moderbolaget Oncopeptides 
AB (publ), org.nr 556596-6438, samt de helägda dotterbolagen 
Oncopeptides Incentive AB, Oncopeptides Innovation AB (med det 
helägda dotterbolaget Oncopeptides Innovation 1 AB), Oncopeptides 
GmbH samt Oncopeptides Srl och Oncopeptides SL. Moderbolaget är ett 
publikt aktiebolag med säte i Stockholm. S iffrorna inom parentes i 
rapporten avser motsvarande period föregående år. Delårsrapporten har 
godkänts för offentliggörande den 13 maj 2026.

NOT 2 - REDOVISNINGSPRINCIPER
Koncernens delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. 
Moderbolaget tillämpar Rådet för finansiell rapporterings-
rekommendation RFR 2. Oncopeptides tillämpar, i övrigt vad som 
framgår nedan, samma redovisningsprinciper som i den senaste 
årsredovisningen. Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper 
återfinns på sidorna 43-48 i årsredovisningen för 2025. Inga nya eller 
förändrade standarder har införts sedan den 1 januari 2026 som har haft 
någon väsentlig inverkan på bolagets finansiella rapportering.

Oncopeptides tillämpar ESMA:s (European Securities and Markets  
Authority) riktlinjer för alternativa nyckeltal.

NOT 3 - RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Oncopeptides är i sin verksamhet exponerat för ett antal risker. Bolaget 
utvärderar löpande kända och förutsägbara risker och agerar för att 
minimera effekten av dessa risker inom ramen för bolagets affärsstrategi 
och tillvarata bolagets långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet. 
Bolaget bedömer att de risker som beskrivs i årsredovisningen för 2025 
kvarstår under perioden.

NOT 4 - UPPSKATTNINGAR OCH ÖVERVÄGANDEN
Denna rapport innehåller framåtblickande uttalanden. Faktiska resultat 
kan skilja sig från de som anges . Interna faktorer som framgångsrik 
hantering av forskningsprogram och immateriella rättigheter kan påverka 
framtida resultat. Bokslutskommunikén har upprättats med antagandet 
att bolaget har möjlighet att fortsätta verksamheten under den 
kommande 12-månadersperioden, i enlighet med going concern-
principen.

NOT 5 - REDOVISNING AV INTÄKTER
Det har inte skett någon förändring i principen för intäktsredovisning 

jämfört med årsredovisningen för 2025. Intäkten redovisas till 
transaktionspriset för sålda varor exklusive moms, inklusive uppskattad 
rabatt. Intäkten redovisas vid tidpunkten för leverans när Oncopeptides 
har fullgjort sitt prestationsåtagande och kontrollen över varorna övergår 
till kunden. 

Kunderna definieras som sjukhus och/eller kliniker och återförsäljare som 
säljer varorna till slutanvändaren av varorna. Eftersom det slutliga priset 
är relaterat till den rabatt som gäller på respektive lokal marknad 
redovisar moderbolaget och koncernen en skuld för en beräknad rabatt 
baserat på de ramar för rabatter som gäller på respektive marknad. 
Avsättningen för bedömda rabatter redovisas under rubriken övriga 
kortfristiga skulder i balansräkningen.

NOT 6 – LÅN FRÅN KREDITINSTITUT
Skulden avser ett lån från EIB i EURO. Den kommer inte att amorteras 
förrän den 16 juni 2028, då den kommer att vara helt återbetald. Räntan 
ackumuleras och kapitaliseras under löptiden och betalas i samband 
med återbetalningen av lånet. Den avtalade räntan är 7% för hela 
löptiden. Den effektiva räntan beräknas uppgå till 10,8%, inklusive 
uppläggningskostnader och det initiala marknadsvärdet för de överlåtna 
teckningsoptionerna som tilldelats under lånets löptid.

I samband med undertecknandet av avtalet genomfördes en emiss ion 
av teckningsoptioner varav optioner motsvarande 3,383,326 aktier 
motsvarande 1,26% av utestående aktier efter utspädning har överförts 
till EIB utan vederlag. Per utgången av 2025 har bolaget enligt låneavtalet 
ej möjlighet att nyttja ytterligare trancher av låntet. EIB har rätt att 
nyttja teckningsoptionerna och teckna aktier till kvotvärdet. 
Teckningsoptionerna får när som helst utnyttjas under en period om 20 
år, helt eller delvis, av optionsinnehavaren.

EIB har rätt att under vissa omständigheter och i samband med 
återbetalning  av lånet kräva att Oncopeptides förvärvar 
teckningsoptionerna till verkligt värde i en situation då det inte är möjligt 
att överlåta teckningsoptionerna till tredje part.

NOT 7 - TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Ersättning till ledande befattningshavare har utgått i enlighet med 
gällande policyer. Inga andra transaktioner med närstående, utanför 
Oncopeptideskoncernen, har ägt rum under perioden.

Noter till koncernens och moderbolagets bokslut
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NOT 8 - AKTIERELATERADE INCITAMENTSPROGRAM
Syftet med aktierelaterade incitamentsprogram är att främja bolagets 
långsiktiga intressen genom att motivera och belöna bolagets 
bolagets ledande befattningshavare, grundare och andra medarbetare i 
linje med aktieägarnas intresse. Oncopeptides har för närvarande åtta 
program som omfattar ledningsgruppen, vissa styrelseledamöter, 
grundare och anställda.

Program
• 2018; ”Co-worker LTIP 2018” 
• 2019; ”Co-worker LTIP 2019”
• 2022;  ”Co-worker LTIP 2022” och ”Board SHP 2022”
• 2023;  ”Board  SHP 2023”
• 2024; ”Co-worker LTIP 2024” och ”Board SHP 2024”
• 2025;  ”Board  SHP 2025”

För mer information om programmen se not 26 i årsredovisningen för 
2025 samt dagordningar och protokoll från relevanta årsstämmor på 
bolagets hemsida www.oncopeptides.com.  

Vid periodens  utgång har fullt utnyttjande (inklusive teckningsoptioner 
för säkring av sociala avgifter men exklus ive teckningsoptioner 
relaterade till EIB) av 
• Optioner och aktierätter som beslutas  av årsstämman och tilldelas 

namngivna personer motsvarande 10 354 393 aktier, skulle resultera i 
en utspädning om 2,7 procent.

• Optioner och aktierätter som beslutas  av årsstämman och tilldelas 
namngivna personer samt de som ännu inte tilldelats enskilda 
personer, motsvarande 18 949 186 aktier, skulle resultera i en 
utspädning  om 5,0 procent.

NOT 9 - VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PER IODENS UTGÅNG
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång utöver vad 
som angivits i rapporten.

Noter till koncernens och moderbolagets bokslut
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Telefonkonferens

Kontakt

Nyckeltal

I denna rapport presenteras vissa 
nyckeltal, inklusive nyckeltal som 
inte definieras enligt IFRS,  
• Forskning och utveckling / 

rörelsens kostnader, %, 
• Bruttomarginal, TSEK, %.  
Bolaget anser att dessa mätningar 
ger värdefull ytterligare 
information vid utvärdering av 
bolagets ekonomiska utveckling . 

Dessa finansiella nyckeltal ska 
inte ses  isolerat eller betraktas 
som ersättning för nyckeltal som 
är framtagna i enlighet med IFRS.  

Vidare ska sådana nyckeltal, 
såsom bolaget har definierat dem, 
inte jämföras med andra nyckeltal 
med liknande namn som används 

av andra bolag eftersom 
definitioner och 
beräkningsmetoder kan variera 
mellan bolag.  

Rapport Datum

Delårsrapport  Q2 2026
Delårsrapport  Q3 2026

27 augusti 2026

5 november 2026

Oncopeptides AB
Besöksadress; Luntmakargatan 46, 111 37 Stockholm
Adress: Luntmakargatan 46, 111 37 Stockholm, Sverige

Telefon: +46 8 615 20 40

E-post: info@oncopeptides.com

Webbplats: oncopeptides.com

Finansiell kalender

Kontakt

Bokslutskommunikén och en 
operationell uppdatering kommer att 
presenteras av vd Sofia Heigis och 
medlemmar ur Oncopeptides 
ledningsgrupp torsdagen den 13 maj
2026 kl. 09:00 (CET).   

Om du önskar delta via 
webbsändningen, vänligen använd 
länken nedan. Via webbsändningen kan 
du ställa skriftliga frågor.
https://oncopeptides.events.inderes.co
m/q1-report-2026

Om du önskar delta via 
telefonkonferens, vänligen registrera dig 
på länken nedan. Efter registreringen 
kommer du att få ett telefonnummer 
och ett konferens-ID för att logga in till 
konferensen. Du kan ställa frågor 
muntligt via telefonkonferensen. 

https://events.inderes.com/oncopeptide
s/q1-report-2026/dial-in

1) Definieras genom att subtrahera kostnad sålda varor från total omsättning. Nyckeltalet visar bruttolönsamheten för sålda varor i absoluta tal.
2) Definieras genom att dividera summan av bolagets bruttoresultat med totala omsättning. Nyckeltalet avser den relativa lönsamheten för sålda varor. 
3) För mer information se kallelsen till Årsstämman 2025
4) Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare divideras med vägt genomsnittligt antal utestående 

aktier under perioden. Ingen utspädningseffekt föreligger för optionsprogrammet eftersom resultatet för perioderna har varit negativt. 
5) Definieras genom att dividera summan av bolagets forsknings- och utvecklingskostnader med totala rörelsekostnader. Nyckeltalet är användbart för att påvisa 

hur stor del av bolagets kostnadsmassa som kan hänföras till bolagets kärnverksamhet.
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Ordlista

EMA European Medicines Agency
Europeiska läkemedelsmyndigheten

CHMP The European Medicines Agency‘s Committee for 
Medicinal Products for Human Use 
Europeiska läkemedelsmyndighetens kommitté för 
humanläkemedel

Denna information är sådan information som Oncopeptides är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
13 maj 2026 kl. 08:00 CET.
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